
 

                                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      21.11.2022                                                                                           №     1348                  
 
О занесении на Вязниковскую районную 
«Галерею Славы» по итогам 2022 года 

 

 
 
 
В соответствии с постановлением администрации района от 02.11.2015                      

№ 1132 «Об утверждении положения о порядке занесения на Вязниковскую 
районную «Галерею Славы» и предложением районной трехсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, отмечая вклад 
граждан в достижение результатов в экономической, социальной и культурной 
сферах деятельности по итогам 2022 года, п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить список передовиков и новаторов производства, 
представителей творческой интеллигенции, работников учреждений различных 
сфер деятельности района для занесения на Вязниковскую районную «Галерею 
Славы» по итогам 2022 года согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                               Приложение 
                                                                  к постановлению администрации района 

                                                      от 21.11.2022 № 1348     
 

С П И С О К 
передовиков и новаторов производства, представителей творческой 

интеллигенции, работников организаций социальной сферы района для 
занесения на Вязниковскую районную «Галерею Славы»                                               

по итогам 2022 года 
БОГОМЬЯ                     
Владимир Васильевич 

- заместитель директора муниципального 
унитарного предприятия Вязниковского района 
«Фонд» 

ЗЕМСКОВ                          
Денис Александрович  

- заместитель начальника 3 пожарно-
спасательного отряда федеральной 
противопожарной службы Государственной 
противопожарной службы Главного управления 
Министерства чрезвычайных ситуаций 
Российской Федерации по Владимирской области 

КИСЛОВ                       
Максим Николаевич 

- мастер смены производственной службы филиала 
общества с ограниченной ответственностью 
«Нестле Россия» в Вязниковском районе 
Владимирской области» 

КОЗЛОВ                       
Валерий Владимирович 

- электрогазосварщик 5 разряда муниципального 
унитарного предприятия Вязниковского района 
«Ресурсы Вязниковского района» 

ЛЕБЕДЕВА                      
Марина Владимировна 

- методист муниципального бюджетного 
учреждения культуры Вязниковского района 
Владимирской области «Мстерский 
художественный музей» 

ЛОПАНОВА                      
Нина Петровна 

- учитель начальных классов муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

МАНУЙЛОВ                    
Борис Борисович 

- начальник смены волоконной линии общества с 
ограниченной ответственностью «ТехноПласт» 

МИРЗОЕВ                       
Панах Илахверди Оглы 

- Глава крестьянского (фермерского) хозяйства 

ПОЛЯКОВА                      
Елена Николаевна 

- специалист по комплексной реабилитации 
государственного бюджетного учреждения 
социального обслуживания Владимирской 
области «Вязниковский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов «Пансионат имени Е.П. 
Глинки» 



 
2 

ПРОНИЧЕВ                 
Владимир Николаевич 

- начальник отдела технического контроля 
публичного акционерного общества «ОСВАР» 

СЕВЕРЬЯНОВ                   
Игорь Вячеславович 

- оператор иглопробивного оборудования 4 
разряда общества с ограниченной 
ответственностью «Предприятие нетканых 
материалов» 

СМИРНОВ                   
Дмитрий Владимирович 

- начальник горного цеха акционерного общества 
«Мстерский завод керамических стеновых 
материалов» 

СМЫСЛОВА                 
Наталья Владимировна 

- ведущий юрисконсульт государственного 
казенного учреждения Владимирской области 
«Центр занятости населения города Вязники» 

СОРОКИНА                  
Наталья Ивановна 

- фельдшер по приему вызовов скорой 
медицинской помощи и передачи их бригадам 
скорой медицинской помощи государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
Владимирской области «Станция скорой 
медицинской помощи города Вязники» 

ТИНЬГАЕВА                    
Елена Геннадьевна 

- мастер производственного обучения 
государственного автономного 
профессионального образовательного 
учреждения Владимирской области 
«Вязниковский технико-экономический 
колледж» 

ХАНИНА                        
Татьяна Юрьевна 

- заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, 
фельдшер государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Владимирской 
области «Вязниковская районная больница» 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


